

*Scandinavian Language Service ApS  
Åvedvej 7  
6240 Løgumkloster*

*CVR-nr: 36 49 31 94*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/5 2016

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Scandinavian Language Service ApS Åvedvej 7 6240 Løgumkloster
	Telefon: 24 91 66 93 E-mail: luciano.lykkebo@sls-online.dk
	CVR-nr.: 36 49 31 94 Stiftet: 19. januar 2015 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Luciano Lykkebo
<b>Pengeinstitut</b>	Totalbanken Lille Gråbrødestræde 1 5000 Odense C
<b>Revisor</b>	DSH-Revision ApS Storegade 17 6240 Løgumkloster
<b>Ejerforhold</b>	Luciano Lykkebo
<b>Hovedaktivitet</b>	Oversættelser og tolkning af tekster for andre virksomheder
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2016 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af oversættelse og tolkning af tekster for andre virksomheder .

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har mistet en stor del af anpartskapitalen, idet der i indeværende regnskabsår har været et underskud på 155.375 kr., ligesom egenkapitalen nu er faldet til 5.268 kr. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening over de næste 2-3 år. Alternativt er ledelsen indstillet på at indskyde yderligere kapital.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. januar 2015 til 31. december 2015

	2015	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.564.588</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger .....	1.624.320-	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	89.526-	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>149.258-</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....	1.439	0
Andre finansielle omkostninger .....	46.880-	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>194.699-</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....	39.324	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>155.375-</b>	<b>0</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	155.375-	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>155.375-</b>	<b>0</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2015
Goodwill.....	369.000	410.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>369.000</b>	<b>410.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	311.900	180.000
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>311.900</b>	<b>180.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>680.900</b>	<b>590.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	145.999	226.195
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	126.752	61.056
Selskabsskat .....	10.000	0
Andre tilgodehavender .....	15.769	2.205
Periodeafgrænsningsposter.....	10.259	9.364
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>308.779</b>	<b>298.820</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>544</b>	<b>40.018</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>309.323</b>	<b>338.838</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>990.223</b>	<b>928.838</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2015
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overkurs ved emission .....	110.643	110.643
Overført resultat .....	155.375-	0
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>5.268</b>	<b>160.643</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	55.661	94.985
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>55.661</b>	<b>94.985</b>
Kreditinstitutter .....	157.522	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>157.522</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter .....	471.300	486.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	211.575	96.791
Anden gæld .....	87.777	89.977
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.120	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>771.772</b>	<b>673.210</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>929.294</b>	<b>673.210</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>990.223</b>	<b>928.838</b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2015
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	1.494.080	0
Pensioner .....	100.563	0
Andre omkostninger til social sikring .....	29.677	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>1.624.320</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
Antal ansatte	4,2	

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission .....	110.643	0	110.643
Overført resultat .....	0	155.375-	155.375-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>160.643</b>	<b>155.375-</b>	<b>5.268</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

AL Finans ejer den leasede bil. Der restere 30 leasingydelser a kr. 4.276  
Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller pantsætninger.

**4 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Luciano Lykkebo,